МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «БАВТУГАЙСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ

ШКОЛА – ИНТЕРНАТ ИМ. ГАМЗАТОВА М. Г.»

368101, г. Кизилюрт, сел. Бавтугай, ул. Интернатская 1   E-mail: bavtugaiinternat@mail.ru

ПРИКАЗ

от 14.03.2025 г.                                                                                 № 19

«Об утверждении обязанностей учителя

и классного руководителя»

 В целях улучшения организации дисциплины труда и конкретизации

трудовых функций работников в частности должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностные инструкции работников предусмотренных

штатным расписанием.

2. Ознакомить работников с должностными инструкциями под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Ахмедов Н.Г.